宮弓連発第２７－１８号
     平成２７年８月２８日

理事・支部長・会員各位

    宮崎県弓道連盟
会長 重 信 和 行

平成２７年度１０月講習会の開催について（案内）

標記について、下記のとおり開催いたしますので、各会員に御案内いただき

ますようお願いします。

記

１ 主  催  宮崎県弓道連盟（主管 延岡支部）
２ 日  時  平成２７年１０月１１日（日）
          ９：００ 受付
          ９：２０ 集合

９：３０ 開始
３ 会  場  延岡市西階総合運動公園弓道場
４ 講  師  教士八段 川名修徳、・教士六段 齊藤逸郎
５ 受講費用  １，０００円  ※ 当日受付で納入してください。
６ 受講資格  宮崎県弓道連盟会員（中・高生は除く）

７ 受講申込

 (１) 別紙受講申込書により、郵送又は電子メールで申し込みください。
 (２) 申込期限 平成２７年１０月２日（金）必着

※ 当日の申込みは受付いたしません。
 (３) 申込先  県弓連 理事 野中啓史あて
     ※１ 郵送先住所については各支部長に御確認ください。
     ※２ 電子メール：miyakyuren@gmail.com
        ※ 電子メールでの申し込みに対しては、一両日中に必ず受

理した旨返信しますので、返信がない場合には、再度送信

してください。

※３ ＦＡＸで申込の方は、0983-33-2979（廣田忠則あて）で受付

けします。

８ その他
 (１) 教本等・筆記用具を持参してください。
 (２) 段位に関係なく和服を着用してください。弓道衣も可。
 (３) 受講者のうち四段までの受審者には、秋季地方審査の「審査前講習受講済

み」の証明書を発行します。
 (４) 受講者は、各自でスポーツ安全保険などの傷害保険に加入してください。
 (５) 本要項は、宮崎県弓道連盟 HP(http://m-kyuren.jimdo.com/)に掲載します。